Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.11.2013

№ 122

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 31.01.2013 №87
Об утверждении Положения «Об оплате труда
муниципальных служащих муниципального образования
посёлок Красное Эхо (сельское поселение)»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) от 18.11.2013 №28 «О повышении должностных окладов муниципальным служащим муниципального образования посёлок Красное Эхо(сельское поселение) и на основании Устава поселения Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)
р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 31.01.2013 №87 «Об утверждении Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)», следующие изменения :

1.1. Приложение «Таблица размеров должностных окладов и
ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального образования посёлок Красное эхо (сельское поселение)» к положению настоящего решения изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и земельным отношениям.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.11. 2013 года.

Председатель Совета
народных депутатов

Е.А. Листвина

Глава муниципального
образования

Е.Л. Левицкий

[image: image1.jpg]TIpuiokerne

K TTo0keHHI0 08 orrTaTe Tpyaa
MYHHIHIATHHBIX CTYKAIIIX
MyHHLHTIATEHOTO 0GPa30BaHIs

1. KpacHoe Dx0 (ceabeKoe NoceIeHne)

TABJIIIA

PA3SMEPOB JOJUKHOCTHBIX OKJIAJOB I EREMECAYHOTO
JEHEKHOT'O IIOOLIPEHIS MYHHINIATBHBIX CJIIV/KAIIIX,
SAMEIIAIOINIX JO/UKHOCTII B AIMITHIIC TPAIIIIT
MYHHIIIIATBEHOT'O OBPA3SOBAHIIS ITIOCEJIOK KPACHOE 3XO

(CEJILCKOE IIOCEJIEHIIE)

TIOTRHOCTIE My RILNATBHOT
cayxGH

Pasepl

caykami (py6.)

PasMep CREMECIHOTO
JIeHEKHOTO TOOMPEHILT
MYHHUHNATEHBIX
cayxamix (%)

1 rpyrma
3aMeCTHTETb I71aBbl AIMHHHCTPALHH 4776.49 33
y THHOTO 00
3aBeTylomIi (HATATHHIK) OTIACTOM 33663 33
IMHHHCTPALIH MYHHUHIATEHOTO
08pasoBaHL
T1aHBI! CHIEHATHCT 1826,63 33